
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОИ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессионагшноеобразовательное учреждение
Ростовской област «Ростовской-наденугтщэометеорологичесю/пй техникумы

ПРИКАЗ№310-кс
«19» сентября 2023 года г. Ростов—на-Дону

Содержание: по контингенту студентов.
0 зачислении абитуриентов на 2023-2024 учебный год,
очная форма обучения, за счет возмещения затрат на обучение.

В соответствии С УСТаНОВЛСННЫМИ КОНТРОЛЬНЬ1МИ цифрами ПРИСМЗ И

утвержденными правилами приема в ГБПОУ РО «РГМТ», согласно
протоколам комиссии от 15.09.2023г.№ 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс обучения на специальности 35.02.12 «Садово-
парковое и ландшафтное строительство» и 05.02.02 «Гидрология» по
профессиям 15.01 .05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки))‚ 29.01.07 «Портной», 35.01.19 «Мастер садово-паркового и
ландшафтного строительства», 23.01.08 «Слесарь по ремонту строительных
машин», за счет возмещения затрат на обучение по результатам конкурса
ОСНОВЭННОГО на результатах ОСВОСНИЯ ПОСТУПЗЮЩИМИ ОСНОВНОГО ОбЩСГО
образования, указанных в предоставленных оригиналах документов
государственного образца об образовании нижеперечисленных абитуриентов:

Специальность 05.02.02 — «Гидрология»

№ Ф.И.О. абитуриента
1. Софиев Асиф Махирович

Профессия 15.01.05 — «Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки))»

№ Ф.И.О. абитуриента
1 Киселев Анатолий Андреевич
2 Савков Иван Юрьевич



Профессия 29.01.07 - «Портной»

№ Ф.И.О. абитуриента

1 Кабешова Ксения Александровна

Специальность 35.02.12 — «Садово-парковое и ландшафтное
СТРОИТЕЛЬСТВО»

№ Ф.И.О. абитуриента

1 Харитонова Валерия Николаевна

Профессия 23.01.08 — «Слесарь по ремонту строительных машин»

№ Ф.И.О. абитуриента
1 Самойлов Кирилл Алексеевич
2 Худобин Владимир Игоревич

2. Учебной части внести изменения в списочный состав контингента
студентов.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РО «РГМТ» А.В. Новиков


